
В И Т Я Г  З   П Р О Т О К О Л У    № 19 
 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста 
 

м. Кривий Ріг                                                       від 12.05.2023 р. 
 

Присутні: 

Голова комісії:                                             БЄЛІКОВ К.А.  

Заступник голови комісії:                                  БЛАГУН І.М. 

Секретар комісії:                                           ВІЄВСЬКИЙ С.Б. 

 

Члени комісії: 

                                                             ГНИЛЮК В.В. 

                                                             ГОРОХОВСЬКА В.В. 

                                                             ГРУНТОВА І.М. 

                                                             ПРОКОПЕНКО О.П. 

                                                             СУХІНА Т.В. 

                                                             УДОД І.В. 

 

На розгляд комісії надані документи 451 громадян міста, (з них: Металургійний 

(Дзержинський) район - 42; Довгинцівський район - 62; Покровський (Жовтневий) 

район - 104; Інгулецький район - 17; Саксаганський район - 135; Тернівський район - 47; 

Центрально-Міський район - 44), які звернулись до виконкому міської ради із заявою 

про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 29.07.2020 № 4859 комісія на 

підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

1. Пропонувати виконкому міської ради: 

Надати матеріальну допомогу на поховання 9 громадянам на суму 9000.00 грн.  

з них: 

9 громадянам по 1000.00 грн. (1 ПОХОВАННЯ) 

Надати матеріальну допомогу 342 громадянам, які опинились у скрутному 

матеріальному становищі, на суму 250478.00 грн. 

з них: 

11 громадянам по 2000.00 грн. (ОНКОХВОРІ) 

1 громадянину по 1500.00 грн. (У СІМ’Ї 2 ТА > ІНВАЛІДІВ) 

61 громадянам по 1000.00 грн. (ОСОБА З ІНВАЛІДНІСТЮ) 

1 громадянину по 5178.00 грн. (СТАЦІОНАРНЕ ЛІКУВАННЯ) 

268 громадянам по  600.00 грн. (ІНШІ (РЕМОНТ,ЛІКУВАННЯ..) 

Надати матеріальну допомогу, як виняток, 14 громадянам на суму 10400.00 грн. 

з них: 

1 громадянину по 1000.00 грн. (1 ПОХОВАННЯ) 

4 громадянам по 1000.00 грн. (ОСОБА З ІНВАЛІДНІСТЮ) 

9 громадянам по  600.00 грн. (ІНШІ (РЕМОНТ,ЛІКУВАННЯ..) 

Надати матеріальну допомогу 76 громадянам у зв’язку зі значними витратами на 

лікування, на суму 520244.00 грн. 

 

 



2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги  11  громадянам 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Примітка 

1. ГАСИНЕЦЬ 

СВІТЛАНА МИКОЛАЇВНА                       

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

2. ШЕМБЕРКО 

ГАЛИНА САВЕЛІЇВНА                         

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

3. ПОЛИВАННА 

ЛЮБОВ ХАРИТОНІВНА                        

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

4. ГЕРАСИМЧУК 

ТАМАРА МИКОЛАЇВНА                       

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

5. ВОЛОЩУК 

ЛЮБОВ ПЕТРІВНА                             

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

6. ГУЛЯЄВА 

ЛІДІЯ ІВАНІВНА                             

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

7. МЕЛЬНІКОВА 

ЛАРИСА СЕРГІЇВНА                        

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

8. СІВАК 

АНДРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ                           

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

9. КАРНАУХОВА 

ІРИНА ЛЕОНІДІВНА                        

Допомога надавалася у поточному році 

10. НІКІТІНА 

ОЛЬГА ІВАНІВНА                            

Допомога надавалася у поточному році 

11. НАУМОВА 

НАТАЛЯ СЕРГІЇВНА                           

Допомога надавалася у поточному році 

 

 

 

 

Департамент соціальної політики 
 


